АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КАРПИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________

От  07.08.2015 г.  № 1271

г. Карпинск

Об утверждении плана

мероприятий на 2015-2017 годы по реализации Стратегии действий

в интересах детей на 2013-2017 годы в Свердловской области

на территории городского округа Карпинск

В целях реализации Указа президента Российской Федерации от 01.06.2012 г. №

761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», в

соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от 06.07.2015 г. №

740-РП «Об утверждении плана мероприятий на 2015-2017 годы по реализации

Стратегии действий в интересах детей на 2013-2017 годы в Свердловской области»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий на 2015-2017 годы по реализации Стратегии

действий в интересах детей на 2013-2017 годы в Свердловской области на территории

городского округа Карпинск (прилагается).

2. Координатором выполнения плана мероприятий определить отдел

образования администрации городского округа Карпинск.

3.  Ответственным исполнителям:

3.1. обеспечить выполнение плана мероприятий в установленные сроки,

3.2. информацию о выполнении плана мероприятий за первое полугодие

текущего года и текущий год представлять в отдел образования администрации

городского округа Карпинск до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о.

заместителя Главы администрации городского округа Карпинск по социальной политике

Заводчикову А.В.

Глава городского округа                                                                           А.А. Клопов